

Årsredovisning

för

Barnläkarbilen i Göteborg AB

556515-0207

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Möller, Styrelseledamot
2024-10-01

Styrelsen för Barnläkarbilen i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall befrämja individers eller grupper medicinska och psykosociala hälsa och utveckling, dels via medicinska konsultationer dels via utbildningar och övriga andra konsultinsatser. Vidare skall bolaget handla och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under verksamhetsåret, vilket beror på flera månaders virusinfektion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 972	2 757	2 509	2 427
Resultat efter finansiella poster	902	2 399	1 097	1 511
Soliditet (%)	76,5	65,6	50,2	48,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 561 041	2 001 032	6 682 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			2 001 032	-2 001 032	0
Årets resultat				1 083 891	1 083 891
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 212 073	1 083 891	7 415 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 212 073
årets vinst	1 083 891
	7 295 964

disponeras så att

till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	6 895 964
	7 295 964

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 972 415	2 756 989
Övriga rörelseintäkter		4 902	3 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 977 317	2 760 643
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 102	-29 183
Övriga externa kostnader		-294 382	-397 055
Personalkostnader	2	-551 764	-537 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 043	-69 612
Övriga rörelsekostnader		0	-16 311
Summa rörelsekostnader		-941 291	-1 049 919
Rörelseresultat		1 036 026	1 710 724
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		96 561	867 824
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 790	-15
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-147 107	-70 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 877	-109 751
Summa finansiella poster		-133 633	688 058
Resultat efter finansiella poster		902 393	2 398 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		509 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		509 000	-80 000
Resultat före skatt		1 411 393	2 318 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-327 502	-317 750
Årets resultat		1 083 891	2 001 032

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 556 275	6 614 865
Inventarier, verktyg och installationer	4	119 132	138 585
Summa materiella anläggningstillgångar		6 675 407	6 753 450
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 544 371	2 672 810
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 544 371	2 672 810
Summa anläggningstillgångar		9 219 778	9 426 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		56 583	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 141	255 538
Summa kortfristiga fordringar		246 724	255 538
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 000	146 432
Summa kortfristiga placeringar		30 000	146 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502 883	1 343 523
Summa kassa och bank		502 883	1 343 523
Summa omsättningstillgångar		779 607	1 745 493
SUMMA TILLGÅNGAR		9 999 385	11 171 753

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 212 073	4 561 041
Årets resultat		1 083 891	2 001 032
Summa fritt eget kapital		7 295 964	6 562 073
Summa eget kapital		7 415 964	6 682 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	809 000
Summa obeskattade reserver		300 000	809 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 500 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		1 500 000	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 482	9 543
Skatteskulder		127 948	215 942
Övriga skulder		548 288	347 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 703	107 878
Summa kortfristiga skulder		783 421	680 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 999 385	11 171 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 253 503	7 253 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 253 503	7 253 503
Ingående avskrivningar	-638 638	-580 048
Årets avskrivningar	-58 590	-58 590
Utgående ackumulerade avskrivningar	-697 228	-638 638
Utgående redovisat värde	6 556 275	6 614 865

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	694 598	717 593
Inköp		134 900
Försäljningar/utrangeringar		-157 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	694 598	694 598
Ingående avskrivningar	-556 013	-601 575
Försäljningar/utrangeringar		56 584
Årets avskrivningar	-19 453	-11 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-575 466	-556 013

Utgående redovisat värde	119 132	138 585
---------------------------------	----------------	----------------

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
--	-------------------	-------------------

Förfaller senare än 5 år

1 500 000	3 000 000
1 500 000	3 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
--	-------------------	-------------------

Fastighetsinteckning (utfärdade pantbrev)

4 500 000	4 500 000
4 500 000	4 500 000

Göteborg 2024-09-30

Jan Möller
Jan Möller
Ordförande